
P19V00000233  ev.č, VVZ Z2019-025100 

 
DODATEK č. 3 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2019-0576/OR ze dne 15.07.2019 
 
 
 

„VZ - Multifunkční sportoviště u objektu zimního stadionu“  
 

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda – primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     SWIETELSKY stavební s. r. o.    
Sídlo:   Pražská t. 495/58, 370 04 České Budějovice 
Statutární zástupce:  

jednatel   
IČO: 48035599   
DIČ: CZ 48035599 
Bankovní spojení:     Moneta Money Bank   
Číslo účtu:      
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 
 

Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavřely dne 15.07.2019 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 

2019-0576/OR, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu 
„Multifunkční sportoviště u objektu zimního stadionu“. 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb.  
o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ) 

3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden 
v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek. 

 
Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak 
se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se 
snižuje o částku 29 037,99 Kč bez DPH. 



Stránka 2 z 3 

 

3. Celkový přehled změny ceny díla 

Cena díla dle smlouvy Kč bez DPH 27 991 412,13 

Dodatek č. 1 0,00 

Dodatek č. 2 3 684 326,69 

Dodatek č. 3 -29 037,99 

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a 
odečtení ceny méněprací v Kč bez DPH 

31 675 738,85 

 

 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 7 ZZVZ s odůvodněním. 

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací. 

3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky 
podepsaný dodatek. 

4. Dodatek byl schválen dne 26.05.2020 usnesením č. RM 20 10 36 04..    

 
 
V Děčíně dne      
 

 

....................................................   ...
Objednatel      Zhotovitel  
Jaroslav Hrouda  
primátor města      
 
 
 
 
 
 ……………………………… 
 Zhotovitel 
   
     

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

Příloha č. 1 k dodatku č. 3 – SOD 2019/0576/OR 

Změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ 

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu 

změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Multifunkční sportoviště u objektu 
zimního stadionu“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín. 

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby. Tato změna 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 

• dle § 222 odst. 7 ZZVZ  

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle odstavce 3 § 222 na veřejnou zakázku, 
jejímž předmětem je provedení stavebních prací, se nepovažuje záměna jedné nebo 
více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami, za předpokladu že 

a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo 
prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, 

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve 
vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší, 

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k 
nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a 

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky 
soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, 
které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním 
srovnatelnosti materiálu nebo prací podle písmene a) a stejné nebo vyšší kvality podle 
písmene c). 

  Méněpráce Vícepráce 

1. změna hrazení skateparku -324 803,04 295 765,05 

 
V tomto případě se jedná o záměnu materiálu plast za ocelovo - žárově zinkovanou 
konstrukci, která je cenově nižší, kvalitativně shodný nebo vyšší. Změna je vyvolaná finálním 
návrhem betonového skateparku f. Mysticconstruktion. Nájezdové rampy a ochozy kolem 
betonového bazénu jsou ve výšce až 2 m. Dále v bezprostřední blízkosti jsou trasy k 
hokejbalovému hřišti a k tribunám. Z tohoto důvodu je zapotřebí zajistit bezpečnost a 
ochranu osob pohybujících se jak v skateparku tak mimo něj. Proto bylo navrženo oplocení 
kolem celého skateparku z ocelových žárově zinkovaných rámů o výšce 1,2m  a 0,6 m tak 
aby byla dodržena bezpečnost účastníků 

 
Souhrnný přehled:  
 

Cena víceprací dle odst. 7 § 222 ZZVZ 295 765,05 

Cena méněprací dle odst. 7 § 222 ZZVZ -324 803,04 

Celkové snížení ceny v Kč bez DPH -29 037,99 

 

 
 
Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prácí 

 



Přehled změnových listů
stavba : Multifunkč ní  sportovi¹ tě u objektu zimní ho stadionu

investor : Město Děč í n

-29 037,99 Kč-324 803,04 Kč295 765,05 KčzL3

rozdí lmé něpráceví cepráce

-6 09z98 Kč_68 208,64 Kč62 11ą66 KčDPH2L%



Zhotovĺ tel : Swietelsky stavební  s.r.o.

investor : Město Děč í n

stavba : Multifunkč ní  sportovi¹ tě u objektu zimnÍ ho stadionu

Změnový list č . 3

Stavebnĺ  objekt dotč ený změnou

7o3 _ Celobetonový skatepark

Popis změny

Změna je vyvolaná finálnĺ m návrhem betonové ho skateparku f. Mysticconstruktion. Nájezdové  rampy a

ochozy koJem betonové ho bazé nu jsou ve vý¹ ce a® 2 m.Dále v bezprostřední  blí zkostĺ jsou trasy k

hokejbalové mu hři¹ ti a tribunám'z tohoto dŮvodu je zapotfubí  zajistit bezpeč nost a ochranu osob
pohybují cí ch se jak v skateparku tak mimo něj.Proto byto navr¾ eno oplocení  kolem celé ho skateparku z

ocelových ¾ árově zinkovaných rámů  vý¹ ky 1,2m a 0,8m tak aby byla dodr¾ ena bezpeč not ú č astní kť l

Návrh ocenění  změny

Výjádřenĺ  ú č estní ku stavby

Technický dozor stavby

zástupce lnvestora

Zástupce z|rotovitele

zástupce projeKanta

357 875,71 Kö62 110,66 Křz95 765,05 Kčví cepráce

-393 011'68 KĚ-68 208,64 Kč-324 803,04 Kčmé něpráce

DPH2I%ocena bez DPH cena vč - Żl%oPH






